CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

Moção :: Moção de Congratulação: 103 / 2012

Vereador Prof. Guerino O Vereador Prof. Guerino da Câmara Municipal de Chapadão do Sul que esta
subscreve, dispensadas as formalidades regimentais, encaminha MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO, a
Antônio Carlos Neckel, Ex-Presidente do CAP (Conselho Administrativo Paroquial), estendendo-se
para os demais integrantes que fizeram parte do Conselho.

Os cumprimentos se dão devido ao belíssimo trabalho realizado pelo Senhor Antônio Carlos e demais
integrantes, à frente do CAP, os mesmos agiram sempre, com muita competência e seriedade. São
de pessoas dessa estirpe que nossa sociedade precisa.

Sala das Sessões, 2 de março de 2012.
Ver. Prof. Guerino

Sala das Sessões, 02 de Março de 2012

Guerino Perius
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1502907210